



VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y AFINES

RUC :20480135971

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00013884

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

Cliente :FRASE GRUP S.A.C.

F.Emisión 28/05/2024

Dirección :AV. FRANCISCO PIZARRO NRO 1124

H.Emisión 15:52:19

RUC :20611447737

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
3.000	UND	PANTALON JEAN PROCESADO T- M (30) ROBLE COD. 6542	50.00	150.00
3.000	UND	PANTALON JEAN PROCESADO T - L (32) ROBLE COD. 6543	50.00	150.00
6.000	UND	CHALECO DRIL NARANJA TIPO H T- M COD. 6771	35.00	210.00
4.000	UND	VALVULA FLOTADORA 2" ITALY	280.00	1120.00
5.000	UND	UNION CORREDIZA PVC SAP DE 160 MM (6") INY. ISO ERA	120.00	600.00
10.000	UND	NIPLE SAP 3" X 2" TRANSF	9.00	90.00

Son: DOS MIL TRECIENTOS VEINTE Y 00/100 SOLES.

SUB-TOTAL : S/. 0.00

EXONERADA : S/. 2320.00

IGV : S/. 0.00

TOTAL A PAGAR : S/. 2320.00



OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA